UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________ __________________________________

Số:                /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày          tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng thẩm định phim tài liệu

về Khu Di tích Xẻo Quít

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp về quản lý tổ chức

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 22/2023/QĐ-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Tháp;

Xét đề nghị của Giám đốc Khu Di tích Xẻo Quít tại Tờ trình số 83/TTr-

DTXQ ngày 07 tháng 5 năm 2024 về việc xây dựng Phim phóng sự giới thiệu,

quảng bá về Xẻo Quít;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định phim tài liệu về Khu Di tích Xẻo Quít

(gọi tắt là Hội đồng), gồm các thành viên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Huỳnh Thị Hoài Thu, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

2. Thành viên Hội đồng:

- Mời ông Nguyễn Văn Định, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Mời ông Nguyễn Minh Tuấn, Quyền Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện

Cao Lãnh;

- Mời ông Nguyễn Hùng Cường, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy;

- Mời ông Nguyễn Thanh Thuận, Phó Chủ tịch Hội Khoa học Lịch sử Tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Dương, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa;

- Ông Trần Chí Cường, Giám đốc Khu Di tích Xẻo Quít;

- Bà Phan Thị Vũ Quyên, Giám đốc Bảo tàng Tỉnh;

- Bà Trần Thị Nhung, Trưởng phòng Nghiệp vụ Khu di tích Xẻo Quít,

Thành viên kiêm thư ký Hội đồng.

2

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định (nội dung đề cương, kịch bản phim,

đặt tên) phim tài liệu giới thiệu, quảng bá về Khu Di tích Xẻo Quít.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Trưởng

phòng Kế hoạch – Tài chính, Giám đốc Khu di tích Xẻo Quít và cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Phòng: QLVH, KH-TC;

- Bảo tàng Tỉnh;

- Lưu: VT, QLVH. (Danh).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Hoài Thu

		2024-06-22T10:54:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T07:52:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T07:52:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T07:53:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!